
1  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 
SÍDLO: F. Procházky 324, Sušice II, 342 01 Sušice 1 
IČO: 61781444 
ZASTOUPENÝ: Mgr. Ivan Kratochvíl, ředitel 
TELEFON: +420 376111121 
E-MAIL: gymnazium@gymsusice.cz 
  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výměna povrchu víceúčelového školního hřiště     
při Gymnázium Sušice 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky/služby/stavební práce zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2022, 
o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka:   

Číslo jednací: Gy/235/2022 
 
 
 
 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je: 
 
Předmětem díla jsou stavební úpravy stávajícího školního hřiště. Provede se 
demontáž stávajícího povrchu. Následně dojde k přerovnání stávajícího podloží a 
k demontáži nového sportovního povrchu ze smyčkového polypropylénového 
koberce. 

 
 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: Do 25.07.2022 do 10:00 hod 

 
Zadavatel zaslal dne 15.07.2022 Výzvu k podání nabídky 3 (třem) dodavatelům. 

 

 Dodavatel Sídlo IČO Kontakt 
 

1. 

 

STAVSPORT PRAHA s.r.o. 

 
Eichlerova 176/11 
155 00 Praha 5 

 
 

01388274 

 
e-mail: 
info@stavsport.cz  

 

2. 

 

PRECOL s.r.o. 

 
Předměřice n. Jizerou 74 
294 74 Předměřice n. Jizerou 

 
 

26461935 

 
e-mail: 

 info@precol.cz  

 

3. 

 
ADESTIK s.r.o. 
 

 
Vrhaveč 99 
339 01  Klatovy 

 
 

25247069 
e-mail: 
adestik@adestik.cz 
 



2  

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 
 

Nabídky bylo možné doručit pouze v elektronické podobě. Zadavatel obdržel celkem dvě (2) 

nabídky. Byly doručeny tyto nabídky: 

4. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ: 
Nabídky byly otevřeny a posouzeny pověřenými osobami bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 
25.07.2022 ve 10:05 hod. 
Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými ve Výzvě k podání nabídky 
podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší celková nabídková cena v Kč bez 
DPH. 

Výsledek hodnocení: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pověřenými osobami bylo provedeno posouzení souladu obdržené vítězné nabídky s požadavky zadávací 
dokumentace. 

 Identifikační údaje 
Nabídka č. E1 

Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH/ vč. DPH 

 Název firmy PRECOL s.r.o.  
 
 

978.342,00 bez DPH 
 

1.183.794,00 Kč vč. DPH 

 Sídlo firmy Předměřice nad Jizerou 74, PSČ: 294 74 

 IČO 26461935 

 Právní forma Společnost s ručením omezeným 
Městský soud v Praze, oddíl „C“ vložka 83842 

 Splnění zadávacích 
podmínek Nabídka splňuje požadavky stanovené ve Výzvě 

 
Nabídka společnosti PRECOL s.r.o., se sídlem: Předměřice nad Jizerou 74, PSČ: 294 74, IČO: 26461935, která 
nabízela nejnižší nabídkovou cenu, splnila požadavky Výzvy na podání nabídek. Pověřené osoby doporučily 
zadavateli, aby zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Zadavatel požadoval doložení dokladů. Všechny požadované dokumenty byly účastníkem poptávkového řízení 
řádně doloženy již v nabídce. 

 

č. 
nabídky 

název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání datum a čas 
doručení 

E1 PRECOL s.r.o. 26461935 Předměřice nad Jizerou 
74, 294 74 

18.07.2022 
8:40 

E2 ADESTIK s.r.o. 25247069 
  Vrhaveč 99 
  339 01 Klatovy 

22.07.2022 
12:53 

Pořadí/ 
č. nabídky 

 
název dodavatele 

 
IČ 

 
sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. / E1 PRECOL s.r.o. 26461935 Předměřice nad Jizerou 
74, 294 74 

978.342,00 

2. / E2   ADESTIK s.r.o. 
 

25247069 
  Vrhaveč 99 
  339 01 Klatovy 981.999,00 



3  

 
 

4. ROZHODNUTÍ 
O VÝBĚRU: 

Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl dne 25.07.2022 o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče: 
PRECOL s.r.o. sídlo: Předměřice nad Jizerou 74, PSČ: 294 74, IČO: 26461935 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil veškeré 
požadavky zadavatele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. OSTATNÍ INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je zveřejněn na profile zadavatele v sekci Veřejné 
dokumenty. 
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_61.html 

Kontrolu nabídek uchazečů provedli pověřené osoby: 

 
 
 
 
 
 
 

Před podpisem smlouvy o dílo dodavatel předložil kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem 
je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho 
činnosti a činností jeho poddodavatelů ve výši předepsané Výzvou. 

 
Smlouva o dílo byla uzavřena s vybraným uchazečem dne 02.08.2022 

V Sušici 27.07.2022 

 

 

Za zadavatele: Mgr. Ivan Kratochvíl 

Vypracoval(a): Hana Staňková 
 

1 Mgr. Ivan Kratochvíl Zástupce zadavatele 

2 Mgr. Kateřina Macová Zástupce zadavatele 

3 Hana Staňková Zástupce zadavatele 


		2022-08-04T12:35:43+0200
	Mgr. Ivan Kratochvíl




